PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.09.2015 г.
№ 64 / 4
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2016 году
 В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование управы Алтуфьевского района города Москвы от 21.09.2015 г. № 1/812, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2016 году на сумму 1 991 312,1 руб. (приложение).
2. Главе управы Алтуфьевского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 22.09.2015 г.  №  64 / 4
	Дополнительные мероприятия

 по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2016 году

Благоустройство территорий общего пользования, в том числе:
- дворовые территории

	№ п/п
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера
	Восстановительные работы.

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	установка новых, замена МАФ
	устройство резинового покрытия
	реконструкция контейнерной площадки
	устройство парковочных карманов
	Реконструкция лестниц
	устройство тропинки, дорожки
	установка заградительных столбиков
	Прочее
	ремонт АБП
	Рем. контейнерных площадок
	ремонт МАФ
	восстановление резинового покрытия
	ремонт цветников
	ремонт ограждений
	ремонт газона
	содержание элементов озеленения
	Прочее

	качеля, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейка

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	кв.м
	пог.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	кв.м.
	шт.
	вид работ и объем
	кв.м.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	Стандартная ул., д.31
	1
	4,20
	76,898460

	1

	2
	Сквер между Стандартной и Инженерной ул.,
	1
	11,20
	578,52267

	530

	3
	Инженерная ул,. д.8
	1
	4,03
	96,796490

	82

	4
	Черского пр., д.7
	1
	4,60
	363,82112

	103

	140

	Устройство пешеходных дорожек - 164 кв.м.

	5
	Алтуфьевское ш., д.56
	1
	9,80
	13,00000

	2

	6
	Алтуфьевское ш., д.62В
	1
	15,52
	82,00024

	1

	7
	Бибиревская ул., д.1
	1
	17,08
	62,41658

	Устройство бункерной площадки - 1 шт.

	8
	Инженерная ул., д.18к.2
	1
	6,60
	62,41658

	Устройство бункерной площадки - 1 шт.

	9
	Путевой пр., д.28
	1
	3,80
	62,41658

	Устройство бункерной площадки - 1 шт.

	10
	Инженерная ул. д.34к.2
	1

	62,41658

	Устройство бункерной площадки - 1 шт.

	11
	Алтуфьевское ш., д.77к.1
	1
	14,50
	530,60682

	64

	330

	Итого:
	11
	91,33
	1991,3121

	 167

	330

	1
	1

	2
	752